
施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2023年度

2023年4月
4月
4月
4月
5月
5月
5月
5月
5月
5月
6月
6月
6月
6月
6月

埼玉県
東京都
愛知県
神奈川県
千葉県
千葉県
神奈川県
東京都
東京都
東京都
東京都
兵庫県
東京都
神奈川県
神奈川県

埼玉県川越市ウッドデッキ工事

品川カルチャーベース セットバック工事

テニススクール・ノア瓢箪山 捺染工事

トップインドアステージ横浜コットンハーバー 倉庫設置工事

高校野球グラウンド内野改修工事

船橋アーチェリーレンジ改修工事

ジュンレオテニス　テント補修工事

トップインドアステージ亀戸　フェンス解体工事

トレーラーハウスショー2023 展示会出展

サウナトレーラー ウッドデッキ工事

テニススクール備品販売

テニススクール・ノア神戸御影　天井補修工事

都内ウッドデッキ工事

テニススクール・ノア川崎宮前平　防球ネット工事

トップインドアステージ横浜コットンハーバー 植栽工事

ウッドデッキ
フットサル
テニス
テニス
野球
フットサル
テニス
テニス
展示会
ウッドデッキ
テニス
テニス
ウッドデッキ
テニス
テニス

ウッドデッキ
人工芝・外構
捺染
備品販売・組立
アンツーカ
防球ネット・LED照明
補修メンテナンス
解体工事
展示会
ウッドデッキ
備品販売
補修メンテナンス
ウッドデッキ
補修メンテナンス
補修メンテナンス



施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2022年度

2022年4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
4月
5月
5月
6月
6月
7月
7月
7月
8月
8月
8月
8月
8月
8月
8月
8月
8月
8月
8月
9月
9月
9月
9月
9月
9月
9月
9月
9月
9月
10月
10月
10月
10月
10月
10月
11月
11月
11月

大阪府
埼玉県
栃木県
東京都
神奈川県
埼玉県
千葉県
神奈川県
東京都
千葉県
福岡県
埼玉県
東京都
神奈川県
東京都
神奈川県
神奈川県
神奈川県
東京都
東京都
大阪府
神奈川県
千葉県
神奈川県
東京都
新潟県
神奈川県
神奈川県
群馬県
東京都
兵庫県
兵庫県
兵庫県
静岡県
兵庫県
千葉県
神奈川県
東京都
東京都
神奈川県
東京都
神奈川県
千葉県
埼玉県
東京都
東京都
東京都
神奈川県
東京都
神奈川県

ノアインドアステージ横堤校  防球ネット・照明・捺染工事

レストフットサルシティ戸田 人工芝張替工事

栃木県栃木市ウッドデッキ工事

SHINAGAWA CULTURE BASE新設工事

ノアインドアステージ宮前平校 防球ネット・照明・捺染工事

埼玉県三郷市ウッドデッキ工事

千葉県展示場ウッドデッキ工事

フットサルポイントマリノス大和 ウッドデッキ補修工事

都内高校フットサル備品販売

千葉県市原市テニスコート膜屋根補修工事工事

福岡県商業施設トレーラーハウス 耐風対策支線工事

埼玉県学校テニスコート補修工事

都内個人宅エアコン補修工事

神奈川県横浜市個人宅人工芝工事

ノアインドアステージ国分寺校　LED照明交換工事

トップ横浜コットンハーバー　植栽メンテナンス

神奈川県川崎市テニスコート LED照明販売

ノアインドアステージ綱島校　防球ネット補修工事

都内テニスコート防球ネット、落下防止ネット工事

株式会社富士メディシィエ　WEB制作　

ノアインドアステージ横堤校  防球ネット追加工事

マリノストリコロールパーク上大岡　ウッドデッキ工事

アルドールテニスステージおゆみ野校　カーテン改修工事

神奈川県川崎市　野球グラウンド設計・測量

都内フットサルコート　LED照明交換工事

新潟県新潟市学校グラウンド　人工芝下地補修工事

フットサルポイント マリノス大和　LED照明交換工事

ノアインドアステージ綱島校　トイレ増設工事

群馬県みどり市個人宅　人工芝工事

SHINAGAWA CULTURE BASE　シャワー設備設置工事

ノアインドアステージ加古川校　人工芝改修工事

ノアインドアステージ姫路校　人工芝改修工事

ノアインドアステージ大阪府4校　遠隔検針設備設置工事

静岡県公園　人工芝工事

ノアインドアステージ加古川校　屋外テラス柱塗装工事

千葉県浦安市高校　テニスネット納品

フットサルポイント マリノス大和　ウッドデッキ工事

SHINAGAWA CULTURE BASE　3on3コート塗装工事

株式会社富士メディシィエ　システム制作連動

ノアインドアステージ井土ヶ谷校　防球ネット・LED照明・捺染

都内野球ジム　マウンドメンテナンス

マリノストリコロールパーク新吉田　ウッドデッキ工事

千葉県市川市　ウッドデッキ工事

埼玉県和光市　ウッドデッキ工事

都内学校　人工芝工事

都内競技場　人工芝工事

LED照明器具販売

神奈川県川崎市テニスコート　駐車場付随工事・建築確認申請業務

都内大学　サッカーグラウンド　ベンチウッドデッキ

マリノストリコロールパーク上大岡　ウッドデッキ工事

テニス
フットサル
ウッドデッキ
フットサル
テニス
ウッドデッキ
ウッドデッキ
フットサル
フットサル
テニス
トレーラーハウス
テニス
個人宅
個人宅
テニス
テニス
テニス
テニス
テニス
WEB
テニス
フットサル
テニス
野球
フットサル
サッカー
フットサル
テニス
個人宅
フットサル
テニス
テニス
テニス
人工芝
テニス
テニス
フットサル
バスケットボール
WEB制作
テニス
野球
フットサル
ウッドデッキ
ウッドデッキ
人工芝
人工芝
LED照明
テニス
サッカー
フットサル

防球ネット/LED照明/捺染
人工芝
ウッドデッキ
人工芝/防球ネット/LED照明/外構・舗装
防球ネット/LED照明/捺染
ウッドデッキ
ウッドデッキ
ウッドデッキ
備品販売
テント補修
耐風対策工事
人工芝
電気設備
人工芝
LED照明
外構/植栽
LED照明
防球ネット
防球ネット
WEB
防球ネット
ウッドデッキ
補修工事
設計・測量
LED照明
人工芝
LED照明
内装・設備
人工芝
給排水設備
人工芝/外構
人工芝/外構
電気設備
人工芝
塗装
備品販売
ウッドデッキ
塗装
WEB制作
防球ネット/LED照明/捺染
野球マウンド
ウッドデッキ
ウッドデッキ
ウッドデッキ
人工芝
人工芝
LED照明
外構/申請
ウッドデッキ
ウッドデッキ



施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2022年度

2022年12月
12月
12月
12月

2023年1月
1月
1月
1月
1月
2月
2月
2月
3月
3月
3月
3月

千葉県
埼玉県
山梨県
千葉県
東京都
千葉県
大阪府
神奈川県
神奈川県
神奈川県
大阪府
東京都
東京都
栃木県
大阪府
千葉県

アルドールテニスステージおゆみ野　エアコン補修工事

レストフットサルシティ戸田 人工芝張替工事

山梨県ウッドデッキ工事

千葉県テニスコート コート下地改修工事

都内ウッドデッキ工事

千葉県運動公園防球ネット工事

ノア大阪池田 捺染工事

マリノストリコロールパーク上大岡

マリノストリコロールパーク新吉田

フットサルポイントマリノス大和　時計工事

テニススクール・ノア大阪阿波座　捺染工事

武蔵野市ウッドデッキ工事

都内ウッドデッキ工事

栃木県さくら市ウッドデッキ工事

テニススクール・ノア大阪阿波座　防球ネット・LED照明工事

千葉県木更津市トレーラーハウス電気工事 

テニス
フットサル
ウッドデッキ
テニス
ウッドデッキ
グラウンドゴルフ
バドミントン
フットサル
フットサル
フットサル
バドミントン
ウッドデッキ
ウッドデッキ
ウッドデッキ
テニス
トレーラーハウス

補修メンテナンス
人工芝
ウッドデッキ
補修メンテナンス
ウッドデッキ
防球ネット
捺染
ウッドデッキ
ウッドデッキ
補修メンテナンス
捺染
ウッドデッキ
ウッドデッキ
ウッドデッキ
防球ネット・LED照明
電気設備



施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2021年度

2021年4月
4月
4月
5月
6月
6月
7月
8月
8月
8月
8月
9月
10月
10月
10月
10月
11月
11月
11月
11月
11月
11月
11月
12月
12月
12月
12月
12月
12月
12月

2022年1月
1月
1月
1月
1月
1月
1月
2月
2月
2月
2月
2月
2月
3月
3月
3月
3月
3月
3月

千葉県
東京都
千葉県
神奈川県
静岡県
兵庫県
神奈川県
神奈川県
神奈川県
神奈川県
神奈川県
兵庫県
千葉県
神奈川県
埼玉県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
東京都
埼玉県
千葉県
神奈川県
東京都
神奈川県
千葉県
千葉県
千葉県
東京都
神奈川県
東京都
東京都
東京都
大阪府
神奈川県
神奈川県
東京都
千葉県
宮城県
神奈川県
大阪府
埼玉県
千葉県
千葉県
千葉県
埼玉県
福岡県
埼玉県
東京都

東京学館高等学校 野球グラウンド アンツーカ工事

ノアインドアステージ国分寺校 LED照明工事

ノアテニスアカデミー千葉白子 6面テニスコート工事

トップ横浜コットンハーバー　植栽メンテナンス

静岡県富士市テニスコート 新設工事

ノアインドアステージ姫路校 LED照明工事

マリノストリコロールパーク新吉田 コート周りウッドデッキ工事

Fリーグ YSCCフットサル PV動画作成

LED照明 700 40灯 器具販売

ノアインドアステージ センター南校 LED照明工事

ノアインドアステージ センター南校 緩衝材工事

ノアインドアステージ 姫路校 ブロック塀撤去・フェンス設置工事

千葉県鴨川市 遊具移設工事

横浜市神奈川区屋上ドッグラン人工芝工事

バンデテニスアカデミー川口 防球ネット・緩衝材・LED照明工事

台東区ウッドデッキ解体工事

埼玉県自動車修理工場 緩衝材工事

Knowhere Baseball Lab 室内マウンド・人工芝・照明工事

ノアインドアステージ国分寺校　不点灯LED照明灯　2式交換工事

ノアインドアステージ国分寺校　事務所内修繕

LED照明 販売

アルドールテニスステージ市原校　フェンス設置工事

ノアインドアステージ横浜綱島校　コート換気扇修繕工事

都内区役所 ウッドデッキ移設工事

ノアインドアステージ綱島校　カーブミラー設置

保育所園庭整備工事

千葉県高校野球グラウンド　塁ベース金具撤去新設工事

千葉県柏市人工芝補修資材販売

弓道場人工芝敷設工事

海老名市フットサルコート水銀灯照明電球交換工事

株式会社富士メディシィエ　ホームページ制作

LED照明器具販売

LED照明器具販売

ノアインドアステージ大阪都島校　U型側溝・グレーチング修繕工事

マリノストリコロールパーク新吉田　観覧スペース補修工事

マリノストリコロールパーク上大岡　観覧スペース補修工事

バレルバットジュニア32インチ　販売

市川市トレーラーハウス金物工事

仙台市フットサルコート バナーワイヤー破損修理

LED照明器具販売

ノアインドアステージ大阪通天閣前校　バドミントンコートライン捺染

越谷市トレーラーデッキ

トレーラーハウス車台溶接

流山市ウッドデッキ

千葉県野球場整地

埼玉県高校人工芝下地補修

福岡県商業施設トレーラーハウス設置

埼玉県さいたま市ウッドデッキ工事

都内高校体育館備品納品

野球
テニス
テニス
テニス
テニス
テニス
フットサル
フットサル
フットサル
テニス
テニス
外構
学校
ドッグラン
テニス
ウッドデッキ
緩衝材
野球
テニス
テニス
フットサル
テニス
テニス
ウッドデッキ
テニス
保育所園庭
野球
人工芝
人工芝
フットサル
WEB制作
LED照明
LED照明
テニス
フットサル
フットサル
野球
トレーラーハウス
フットサル
LED照明
バドミントン
ウッドデッキ
溶接
ウッドデッキ
野球
人工芝
トレーラーハウス
ウッドデッキ
備品販売

野球マウンド
LED照明
ハードコート/防球ネット/照明
外構/植栽
人工芝
LED照明
ウッドデッキ
動画制作
LED照明
LED照明
コート・緩衝材
外構
遊具移設
人工芝
防球ネット・緩衝材・LED照明
ウッドデッキ
緩衝材
マウンド・人工芝・LED照明
LED照明
補修工事
LED照明
外構工事
補修工事
ウッドデッキ
外構工事
クレー舗装
塁ベース設置
資材販売
人工芝
照明工事
WEB制作
LED照明
LED照明
外構工事
ウッドデッキ
ウッドデッキ
用具販売
トレーラーハウス
防球ネットワイヤー
LED照明
捺染
ウッドデッキ
溶接
ウッドデッキ
グラウンド整備
人工芝
トレーラーハウス
ウッドデッキ
備品販売



施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2020年度

2020年4月
４月
５月
６月
７月
７月
８月
８月
８月
８月
８月
９月
9月
10月
10月
10月
11月
11月
12月
12月
12月

2021年1月
1月
1月
2月
2月
2月
3月
3月
3月

神奈川県
神奈川県
宮城県
埼玉県
福岡県
埼玉県
東京都
東京都
神奈川県
神奈川県
千葉県
埼玉県
千葉県
大阪府
神奈川県
東京都
千葉県
茨城県
神奈川県
東京都
東京都
神奈川県
千葉県
東京都
神奈川県
埼玉県
東京都
神奈川県
埼玉県
大阪府

NAGATOMO　FIELD　人工芝不陸補修工事

フットサル場防球ネット他補修工事

フットサル場防球ネット他補修工事

野球グラウンド　ブルペン設置工事

レンタカー会社　ウッドデッキ工事

企業　事務所トレーラーハウス増築に伴う、ウッドデッキ拡充工事

フットサル場　新設工事

ノアインドアステージ国分寺校　カーペット捺染工事

トップインドアステージ横浜コットンハーバー　防球ネット工事

野球場　マウンド・塁ベース・室内ブルペン設置工事

高等学校　サッカー場ネット嵩上げ・野球場ファールネット改修工事

レンタカー会社　ウッドデッキ工事

人工芝施工会社 ホームページ制作

ノアインドアステージ深江橋校　駐車場改修工事

ノアインドアステージ溝の口校　緩衝材・防球ネット補修工事

VIPインドアテニススクール東陽町　防球ネット補修工事

大学野球部グラウンド 内野改修工事

個人宅ウッドデッキメンテナンス

横浜市テーマパーク ウッドデッキ施工

江東区新築工事 外構

LED販売・施工会社 ホームページ制作

ノアインドアステージ東戸塚 駐車場工事

レンタカー会社　トレーラーハウス・ウッドデッキ工事

VIPインドアテニススクール東陽町　防球ネット補修工事

マリノストリコロールパーク新吉田　観覧席補修工事

ノアインドアステージ和光成増校　LED照明工事

東京都府中市テニスコート　防球ネット・ガセットプレート取付工事

神奈川県横浜市個人宅　ウッドデッキフェンス工事

埼玉県鶴ヶ島市フットサルコート　防球ネット・ワイヤー補修工事

tennis egg 枚方校　テニスコート新設工事

フットサル
フットサル
フットサル
野球
トレーラーハウス
トレーラーハウス
フットサル
テニス
テニス
野球
サッカー・野球
トレーラーハウス
ホームページ
テニス
テニス
テニス
野球
ウッドデッキ
ウッドデッキ
外構
ホームページ
テニス
トレーラーハウス
テニス
フットサル
テニス
テニス
ウッドデッキ
フットサル
テニス

人工芝
防球ネット
防球ネット
野球マウンド
ウッドデッキ
ウッドデッキ
電気設備/防球ネット/人工芝/備品設置
捺染
防球ネット
野球マウンド
防球ネット
ウッドデッキ
ホームページ
外構
防球ネット
防球ネット
野球グラウンド
ウッドデッキ
ウッドデッキ
外構
ホームページ
外構
ウッドデッキ
防球ネット
ウッドデッキ
LED照明
防球ネット
ウッドデッキ
防球ネット
人工芝/防球ネット/照明



施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2019年度

201９年4月
５月
５月
5月
5月
６月
6月
6月
６月
６月
６月
６月
６月
７月
７月
8月
８月
9月
９月
９月
９月
９月
９月
９月
10月
10月
10月
11月
11月
11月
11月
12月
12月
12月
12月

2020年１月
１月
２月
２月
２月
３月
３月
３月
３月
３月

岡山県
東京都
神奈川県
神奈川県
神奈川県
埼玉県
東京都
神奈川県
東京都
東京都
千葉県
東京都
東京都
神奈川県
神奈川県
東京都
兵庫県
東京都
神奈川県
埼玉県
東京都
東京都
大阪府
神奈川県
千葉県
千葉県
神奈川県
東京都
東京都
神奈川県
東京都
神奈川県
神奈川県
東京都
神奈川県
沖縄県
千葉県
東京都
千葉県
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県

岡山県倉敷市個人宅　景観用人工芝販売

区役所　喫煙トレーラー　移設工事

ノアインドアステージ東戸塚校　非常階段手すり補修工事

フットサルポイントSALU川崎　ゴールネット納品

NAGATOMO FIELD　人工芝補修工事

埼玉県東松山市　ウッドデッキ+パーゴラ設置工事

フットサルコート　人工芝張替え工事

小学校　エッグパウダー納品

高校　衝立フェンス納品

照明設備点灯不良改修工事

ローヴァーズフットサルスタジアム木更津　LED不具合対応+天井ネット補修

ゼルビアフットサルパーク　LED照明設置工事

都内私立高校　備品販売

テニスコート　遮光ネット工事

ノアインドアステージ溝の口校　追加工事

幼稚園　園庭人工芝張替え工事

ノアインドアステージ姫路校　テニスコート補修工事

レックゴルフスクール水道橋　LED更新工事

根鈴雄次　AttaBoy Baseball　防球ネット補修工事

クラブハウス用ウッドデッキ工事

レンタカー会社　ウッドデッキ移設工事

テニスコート　イージースイープ納品

フットサルコート　LED更新工事

学校野球場　台風災害に伴う復旧工事

レンタカー会社　ウッドデッキ移設工事

ローヴァーズフットサルスタジアム木更津　台風被害復旧工事

フットサルポイントマリノス大和　ウッドデッキ工事

加熱式タバコ　ウッドデッキ工事

フットサルコート　遮光ネット張替え工事

フットサルポイントマリノス大和　防球ネット補修他工事

高校　移動式マウンド工事

トレーラーハウス用ウッドデッキ工事

フットサルポイントSALU川崎　防球ネット補修他工事

区役所前喫煙トレーラーデッキ及びスロープ工事

フットサルポイントマリノス大和　バリカー修繕工事

レンタカー会社　ウッドデッキ工事

高等学校テニスコート　LED照明工事

テニスコート防球ネット工事

某スポーツジム　防球ネット工事

某野球場　チケット販売・管理事務所トレーラーハウス　ウッドデッキ工事

東京都某ホテル　喫煙トレーラーハウス　ウッドデッキ・電気設備・看板設置工事

都内大学陸上グラウンド基礎工事

東京都某駅北口喫煙トレーラーデッキ・電気設備工事

東京都某野球場　管理事務所トレーラーハウス　基礎設置工事

野球場　人工芝補修工事 

個人宅
トレーラーハウス
テニス
フットサル
フットサル
トレーラーハウス
フットサル
学校
野球
テニス
フットサル
フットサル
野球
テニス
テニス
サッカー
テニス
ゴルフ
野球
トレーラーハウス
レンタカー
テニス
フットサル
野球
レンタカー
フットサル
フットサル
トレーラーハウス
フットサル
フットサル
野球
トレーラーハウス
フットサル
トレーラーハウス
フットサル
レンタカー
テニス
テニス
スポーツジム
トレーラーハウス
トレーラーハウス
陸上
トレーラーハウス
トレーラーハウス
野球

人工芝
ウッドデッキ
外構
スポーツ備品
人工芝
ウッドデッキ
人工芝
備品
スポーツ備品
照明
LED照明
LED照明
スポーツ備品
防球ネット
防球ネット
人工芝
人工芝
LED照明
防球ネット
ウッドデッキ
ウッドデッキ
スポーツ備品
LED照明
電気設備工事
ウッドデッキ
トレーラーハウス
ウッドデッキ
ウッドデッキ
防球ネット
防球ネット
野球マウンド
ウッドデッキ
防球ネット
ウッドデッキ
外構
ウッドデッキ
照明
防球ネット
防球ネット
ウッドデッキ
ウッドデッキ/電気設備/看板設置
陸上グラウンド
ウッドデッキ/電気設備
外構
人工芝



施工実績
完成年月日 所在地 案件名 事業 業種

2018年度

2018年4月
4月
4月
4月
5月
5月
5月
5月
5月
6月
7月
7月
7月
8月
8月
8月
9月
9月
10月
10月
10月
10月
11月
11月
11月
11月
11月
11月
11月
11月
12月
12月
12月
12月
12月

2019年１月
１月
２月
２月
２月
３月
３月
３月
３月

神奈川県
新潟県
宮城県
神奈川県
千葉県
神奈川県
神奈川県
東京都
東京都
東京都
神奈川県
沖縄県
東京都
東京都
東京都
東京都
神奈川県
大阪府
広島県
神奈川県
東京都
千葉県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
神奈川県
東京都
千葉県
神奈川県
千葉県
静岡県
東京都
神奈川県
東京都
東京都
千葉県
千葉県
神奈川県
神奈川県
神奈川県
神奈川県

付属車庫 人工芝敷設工事

レンタカー会社 トレーラーハウス腰巻デッキ工事

フットサルコート 広告バナーワイヤー設置追加工事

学校野球場 ウッドデッキ他追加工事

多目的スポーツ施設　テニス用珪砂納品

フットサルポイントマリノス大和　照明器具納品・フットサルゴールネット納品

横浜市緑園都市　パターグリーン設置　材料納品

フットサルコート 出入口防塵ネット改修

レンタカー会社 トレーラーハウス腰巻デッキ工事

学校 体育館用ターポリンシート納品

学校野球場 ウッドデッキ拡張及びパーゴラ設置工事

レンタカー会社　与根駐車場計画　給排水工事

レックインドアテニススクール上石神井校 LED照明不具合対応是正工事

都内私立高校野球グランド塁ベース部分他 アンツーカ改良工事

大学野球部屋外ブルペンマウンド 補修工事

都内私立高校野球グランド アンツーカ納品

フットサルポイントマリノス大和 防球ネット補修工事

サッカーコート 災害対応防球ネット養生工事

広島県呉市フットサルコート 人工芝敷設工事

NAGATOMO FILED 人工芝メンテナンス及び資材納入工事

レックインドアテニススクール府中校 台風被害復旧防球ネット工事

ローヴァーズフットサルスタジアム 台風被害復旧トレーラー工事

板橋区テニスコート 人工芝敷設工事

フットサルコート 台風被害防球ネット補修工事

テニスコート テニスコート備品納品

大学硬式野球場 人工芝改修に伴う測量業務

都内私立高校野球グランド 改良岩瀬砂＋アンツーカ納品

朝霞市トレーラーハウス 防風対策工事

テニスコート補修工事

レックインドアテニススクール府中校 照明不具合対応是正工事

アルドールテニスステージおゆみ野・柏の葉キャンパス校 台風被害復旧工事

横浜市テニスクラブハウス内装工事

マンション中庭 景観用人工芝敷設工事

レンタカー会社トレーラーハウス ウッドデッキ工事

テニスコート備品納品

フットサルポイントマリノス大和　照明不具合是正工事

大学野球部　硬質系マウンド設置工事

区役所　トレーラーハウス　ウッドデッキ・電気設備・看板工事

多目的スポーツ施設　テニスコート用珪砂納品

アルドールテニスステージおゆみ野校　テニスコート備品納品

フットサルポイントマリノス大和　照明器具交換工事

ノアインドアステージ溝ノ口校　防球ネット工事

ノアインドアステージ綱島校　駐車場増設に伴う区画線工事

ノアインドアステージ東戸塚校　防球ネット工事

ゴルフ
レンタカー
フットサル
野球
テニス
フットサル
ゴルフ
フットサル
レンタカー
体育館
野球
レンタカー
テニス
野球
野球
野球
フットサル
サッカー
フットサル
フットサル
テニス
フットサル
テニス
フットサル
テニス
野球
野球
レンタカー
テニス
テニス
テニス
テニス
広場
レンタカー
テニス
フットサル
野球
トレーラーハウス
テニス
テニス
フットサル
テニス
テニス
テニス

人工芝
ウッドデッキ
防球ネット
ウッドデッキ
人工芝
LED照明／スポーツ備品
人工芝
防球ネット
ウッドデッキ
防球ネット
ウッドデッキ
トレーラーハウス
LED照明
野球マウンド
野球マウンド
野球マウンド
防球ネット
防球ネット
人工芝
人工芝
防球ネット
トレーラーハウス
人工芝
防球ネット
スポーツ備品
野球マウンド
野球マウンド
トレーラーハウス
人工芝
照明
防球ネット
内装
人工芝
ウッドデッキ
スポーツ備品
照明
野球マウンド
ウッドデッキ
人工芝
スポーツ備品
照明
防球ネット
区画線
防球ネット



施工実績
完成年月日 所在地 事業 業種

2017年度

2017年6月
6月
6月
6月
7月
8月
8月
8月
9月
9月
9月
9月
9月
10月
10月
11月
12月
12月

2018年1月
1月
3月
3月
3月
3月
3月
3月

京都府
東京都
茨城県
神奈川県
新潟県
神奈川県
神奈川県
東京都
東京都
愛媛県
千葉県
神奈川県
東京都
千葉県
東京都
神奈川県
東京都
東京都
東京都
東京都
宮城県
京都府
神奈川県
千葉県
埼玉県
東京都

京都府運動公園 バスケットゴール設置工事

レンタカー会社 デッキ階段移設工事

高校 人工芝下地工事

ノアインドアステージ綱島校 防球ネット補修工事

五泉市個人宅 ウッドデッキ工事

シュンスケパーク フットサルコート修繕工事

NAGATOMOフィールド 人工芝改修工事

レックインドアテニススクール上石神井校 看板照明工事

レックインドアテニススクール府中校 照明設備改修工事

レンタカー会社トレーラーハウス ウッドデッキ工事

レンタカー会社トレーラーハウス ウッドデッキ工事

フットサルポイントマリノス大和トレーラーハウス 階段造作工事

学校屋上人工芝新設・防球ネット補修工事

市原市ラグビー場 ラグビーゴール交換工事

学校 テニスコート用珪砂納品

ノアインドアステージ東戸塚 防球ネット補修工事

学校 壁打ちボード設置工事

ゼルビアフットサルパーク 照明更新工事

大井町トレーラーハウス ウッドデッキ・電気設備工事

学校 LED照明新設工事

フットサルコート新設工事

テニスコート 防球ネット工事

学校野球場 トレーラーハウス付帯工事

高校野球場 ファールネット改修工事

レンタカー会社トレーラーハウス ウッドデッキ工事

レックインドアテニススクール上石神井校 LED照明不具合是正工事

バスケット
レンタカー
学校グランド
テニス
個人宅
フットサル
フットサル
テニス
テニス
レンタカー
レンタカー
フットサル
学校屋上
ラグビー
テニス
防球ネット
テニス
フットサル
野球
学校グランド
フットサル
テニス
野球
野球
レンタカー
テニス

スポーツ備品
ウッドデッキ
人工芝
防球ネット
ウッドデッキ
フットサルコート一式
人工芝
LED照明
照明
ウッドデッキ
ウッドデッキ
ウッドデッキ
人工芝／防球ネット
スポーツ備品
人工芝
防球ネット
スポーツ備品
照明
ウッドデッキ
LED照明
フットサルコート一式
防球ネット
トレーラーハウス
防球ネット
ウッドデッキ
LED照明

案件名


